Ceterum quoque traditam accepi Chemiae alteram partem a b. GLAESERO; alteram a. Clariss. DOERFFVIRTHIO AA. LL. Magistro, et

Senatus Viteb. Assessore Amplissimo; Virium Nervorum stimulos per Galbanismum agitandos notiores mihi fecit Exp. EDMANN; Artis obstetr. partem theoreticam Exp. SCHWEIKERTO debeo. Omnibus vero praeceptoribus meis maximas hic ago gratias ac debitas.

Clarissimus hic Candidatus, cursu suorum studiorum feliciter peracto, nostrum adiit Ordinem atque summos in vtraque Medicina honores modeste petiit. Et cum in examine die IV. h. m. instituo, optima profectuum suorum specimina ediderit, decretum est ut sub Praesidio Excell. Dn. D. KREYSIGII Dissertationem propria Marte elaboratam *de Polypo narium* die XXIII. Mens. Dec. publice defenderet. Solemni huic Actui ut RECTOR MAGNIFICUS, COMITES ET LIBERI BARONES, PATRES CONSCRIPTI ET GENEROSISSIMI COMMILITONES benevole interesse velint, humanissime et observantissime rogamus.